RagioneSociale _____________________________limporto (Pagame

A.C.S.M. S.P.A. Totale

A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale

ABITAT SISTEMI INFORMATIVI TERRITORIALI SRL Totale
ALBERGO LA PERLA DI TAVERNARO & C.SNC Totale
ALBERGO LAGORAI DI MICHELI LINO Totale
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & FLAVIO S.N.C. Totale
AMAZON EU S.R.L. Totale

AMBIENTI S.R.L. Totale

ANTINCENDI GABRIELLI GIUSEPPE Totale
ANTINCENDI VIEL SRL Totale

APKAPPA SRL Totale

ATIQUAL C/O SET Totale

AUTORIPARAZIONI SALVADORI SAS Totale

AZIENDA AGRICOLA FONTANELLE DI FONTAN G. TAUFER T. SNC Totale
AZIENDA AMBIENTE SRL Totale

BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale
BECHTLE DIRECT SRL Totale

BELCAR SAS DI BETTEGA ERNESTO E C. Totale
BETACAD S.R.L. UNIPERSONALE Totale

BETTEGA MARTINO Totale

BRUGNOLO LUCIANO STAZIONE AGIP Totale
CARABELLI SRL Totale

CE.MA.CO. SRL Totale

COL SAS DI PRADEL DANIELE & C. Totale
CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA S.P.A. Totale
DARIGO DANILO Totale

DEL VASTO GIUSEPPE AUTOFFICINA Totale
DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA Totale

E DISTRIBUZIONE SPA Totale

EDILTOMAS SRL Totale

EDM BOSO SERVICE S.n.c. di Boso Davide & C. Totale
ELETTROVENETA S.P.A. Totale

ENI ADFIN S.P.A. Totale

ES MOBILITY S.R.L. Totale

F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale

F.LLI ROMAGNA AUTORIPARAZIONI S.N.C. Totale
FABBRICA TRASFORMATORI DI MISURA SRL Totale
FER.COM SRL Totale

FONTAN DI FONTAN GIOVANNI B.& C.SAS Totale
GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale

GSE S.P.A. Totale

HOTEL RISTORANTE BAR SALGETTI Totale

IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale

139615,55
3735,31
4000
669,23
739,42
1052,42
99,1

160
472,08
2748,54
950
428,22
548,12
600
153,43
1386,06
3492,45
3134
2800
1302,73
610,77
380

7769
32,72
376,9
136,4
451,46
44385,67
4316,45
11694,71
512
816,34
3346,79
225
2344,23
1744,06
1200
1339,73
7006,52
40723,76
896631,4
1027,89
2057,7

beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi

beni o servizi



IMPEL SYSTEMS S.R.L. Totale

IMPIANTI CASETTA S.R.L. Totale

Lottware Solutions di Claudio Lott Totale

LUCIAN DAVID Totale

MARCHIOL SPA Totale

MC RESISTORI S.r.l. Totale

NIM WAVE S.R.L. Totale

OFFICINE ELETTROMECCANICHE BONOMI S.R.L. Totale
OIM SRL Hardware & Maintenance Totale

OSMI SNC Totale

POZZOBON SPA Totale

PRENOVA 76 S.R.L. DI ZANNIN F. & F. Totale
PROMOVANOI SCARL Totale

RIGHETTO SERBATOI S.R.L. Totale

RIPARAZIONI MECCANICHE NB DI NICOLA BONAT Totale
RISTORANTE AL BUS DI FRISINGHELLI IVAN Totale
RS COMPONENTS SPA Totale

SAIDEA SRL Totale

SARI SOFTWARE S.R.L. UNIPERSONALE Totale
SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale

SET DISTRIBUZIONE SPA Totale

SIAD S.P.A. Totale

SIMEVIGNUDA SPA Totale

SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale

SIMONI AURELIO Totale

SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale
SOCIETA ELETTROMECCANICA ARZIGNANESE SPA Totale
SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale

STUDIO RUBIN SRL Totale

TELEMATICA SISTEMI SRL Totale

TERNA RETE ITALIA SPA Totale

TERNA S.P.A. Totale

THYTRONIC S.P.A. Totale

TRENTA SPA Totale

TYRE RETAIL S.R.L. Totale

VISA SPA Totale

VODAFONE ITALIA SPA Totale

WAGO ELETTRONICA SRL Totale

WURTH SRL Totale

ZUGLIANI S.R.L. Totale

Totale complessivo

19296,66
3298,01
2403,73

137
622,47
640
63,2
760
1070
876,74
33636,2
386,04
3666,64
940
3165,8
178,85
363,5
2675
7400
3854,26
67697,94
256,42
139,5
599
122,29
27,18
1560
794,15
8084,5
2482
13092,5
56908,3
3790,35
1396,01
177,91
1053
2254,97
9657,56
188,34
2766,03

1455698,21

beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi

beni o servizi



