Ragione Sociale	Importo (Pagamen	Descrizion <u>e</u>
A.C.S.M. S.P.A. Totale	139615,55	
A.C.S.M. Trading S.r.I. unipersonale Totale	3735,31	beni o servizi
ABITAT SISTEMI INFORMATIVI TERRITORIALI SRL Totale	4000	
ALBERGO LA PERLA DI TAVERNARO & C.SNC Totale	669,23	
ALBERGO LAGORAI DI MICHELI LINO Totale	739,42	beni o servizi
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & FLAVIO S.N.C. Totale	1052,42	
AMAZON EU S.R.L. Totale	99,1	beni o servizi
AMBIENTI S.R.L. Totale	160	beni o servizi
ANTINCENDI GABRIELLI GIUSEPPE Totale	472,08	beni o servizi
ANTINCENDI VIEL SRL Totale	2748,54	beni o servizi
APKAPPA SRL Totale	950	beni o servizi
ATIQUAL C/O SET Totale	428,22	beni o servizi
AUTORIPARAZIONI SALVADORI SAS Totale	548,12	beni o servizi
AZIENDA AGRICOLA FONTANELLE DI FONTAN G. TAUFER T. SNC Totale	600	
AZIENDA AMBIENTE SRL Totale	153,43	beni o servizi
BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale	1386,06	
BECHTLE DIRECT SRL Totale	3492,45	beni o servizi
BELCAR SAS DI BETTEGA ERNESTO E C. Totale	3134	beni o servizi
BETACAD S.R.L. UNIPERSONALE Totale	2800	beni o servizi
BETTEGA MARTINO Totale	1302,73	beni o servizi
BRUGNOLO LUCIANO STAZIONE AGIP Totale	610,77	beni o servizi
CARABELLI SRL Totale	380	beni o servizi
CE.MA.CO. SRL Totale	7769	beni o servizi
COL SAS DI PRADEL DANIELE & C. Totale	32,72	beni o servizi
CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA S.P.A. Totale	376,9	beni o servizi
DARIGO DANILO Totale	136,4	beni o servizi
DEL VASTO GIUSEPPE AUTOFFICINA Totale	451,46	beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA Totale	44385,67	beni o servizi
E DISTRIBUZIONE SPA Totale	4316,45	beni o servizi
EDILTOMAS SRL Totale	11694,71	beni o servizi
EDM BOSO SERVICE S.n.c. di Boso Davide & C. Totale	512	beni o servizi
ELETTROVENETA S.P.A. Totale	816,34	beni o servizi
ENI ADFIN S.P.A. Totale	3346,79	beni o servizi
ES MOBILITY S.R.L. Totale	225	beni o servizi
F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale	2344,23	beni o servizi
F.LLI ROMAGNA AUTORIPARAZIONI S.N.C. Totale	1744,06	beni o servizi
FABBRICA TRASFORMATORI DI MISURA SRL Totale	1200	beni o servizi
FER.COM SRL Totale	1339,73	beni o servizi
FONTAN DI FONTAN GIOVANNI B.& C.SAS Totale	7006,52	beni o servizi
GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale	40723,76	beni o servizi
GSE S.P.A. Totale	896631,4	beni o servizi
HOTEL RISTORANTE BAR SALGETTI Totale	1027,89	beni o servizi
IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale	2057,7	beni o servizi

IMPEL SYSTEMS S.R.L. Totale	19296,66	beni o servizi
IMPIANTI CASETTA S.R.L. Totale	3298,01	beni o servizi
Lottware Solutions di Claudio Lott Totale	2403,73	beni o servizi
LUCIAN DAVID Totale	137	beni o servizi
MARCHIOL SPA Totale	622,47	beni o servizi
MC RESISTORI S.r.I. Totale	640	beni o servizi
NIM WAVE S.R.L. Totale	63,2	beni o servizi
OFFICINE ELETTROMECCANICHE BONOMI S.R.L. Totale	760	beni o servizi
OIM SRL Hardware & Maintenance Totale	1070	beni o servizi
OSMI SNC Totale	876,74	beni o servizi
POZZOBON SPA Totale	33636,2	beni o servizi
PRENOVA 76 S.R.L. DI ZANNIN F. & F. Totale	386,04	beni o servizi
PROMOVANOI SCARL Totale	3666,64	beni o servizi
RIGHETTO SERBATOI S.R.L. Totale	940	beni o servizi
RIPARAZIONI MECCANICHE NB DI NICOLA BONAT Totale	3165,8	beni o servizi
RISTORANTE AL BUS DI FRISINGHELLI IVAN Totale	178,85	beni o servizi
RS COMPONENTS SPA Totale	363,5	beni o servizi
SAIDEA SRL Totale	2675	beni o servizi
SARI SOFTWARE S.R.L. UNIPERSONALE Totale	7400	beni o servizi
SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale	3854,26	beni o servizi
SET DISTRIBUZIONE SPA Totale	67697,94	beni o servizi
SIAD S.P.A. Totale	256,42	beni o servizi
SIMEVIGNUDA SPA Totale	139,5	beni o servizi
SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale	599	beni o servizi
SIMONI AURELIO Totale	122,29	beni o servizi
SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale	27,18	beni o servizi
SOCIETA ELETTROMECCANICA ARZIGNANESE SPA Totale	1560	beni o servizi
SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale	794,15	beni o servizi
STUDIO RUBIN SRL Totale	8084,5	beni o servizi
TELEMATICA SISTEMI SRL Totale	2482	beni o servizi
TERNA RETE ITALIA SPA Totale	13092,5	beni o servizi
TERNA S.P.A. Totale	56908,3	beni o servizi
THYTRONIC S.P.A. Totale	3790,35	beni o servizi
TRENTA SPA Totale	1396,01	beni o servizi
TYRE RETAIL S.R.L. Totale	177,91	beni o servizi
VISA SPA Totale	1053	beni o servizi
VODAFONE ITALIA SPA Totale	2254,97	beni o servizi
WAGO ELETTRONICA SRL Totale	9657,56	beni o servizi
WURTH SRL Totale	188,34	beni o servizi
ZUGLIANI S.R.L. Totale	2766,03	beni o servizi